PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO

                        ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 003/2023
EDITAL HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

FMDCA/CMDCA

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente do município de Chopinzinho/PR, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e
demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, conforme
segue:

Art.1º - Ficam DEFERIDAS, conforme listagem disponível no endereço eletrônico

http://www.chopinzinho.pr.gov.br/portal/processo-seletivo;

Art.2º - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art.3º - Quanto ao indeferimento da inscrição, cabe recurso à Comissão Especial do Processo de Eleição no

prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico

http://www.chopinzinho.pr.gov.br/portal/processo-seletivo no período do dia 11/05/2023 até o dia

12/05/2023.

Art.4º - A prova será aplicada no dia 20/05/2023, as 08:00 hrs no mini auditório da Prefeitura, localizado na

Rua Miguel Procópio Kurpel, n° 3811, São Miguel.

Art.5º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

        Chopinzinho-PR, 09 de maio de 2023.

RODRIGO JAZYNSKI
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA DE ADOLESCENTE

                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO

                        ESTADO DO PARANÁ

INSC NOME STATUS

6915 LUCIANE ALVES DEFERIDO

6852 ANDERSON JOSE DAMACEDO DEFERIDO

6853 EQUIELI VANUZA GASPAR DA SILVA INDEFERIDO

6854 CIBELI CABRAL BAGSI INDEFERIDO

6857 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO

6863 VANESSA MARIA ALVES PINTO  INDEFERIDO

6865 GABRIELA LUIZE ZANELA INDEFERIDO

6868 PATRIC SANTOS INDEFERIDO

6869 CAREN KETELIN BRINGHUENTI INDEFERIDO

6875 RAQUEL MACHADO INDEFERIDO

6883 MATHEUS ALVES DE MORAES DEFERIDO

6886 MAIARA BOCIO DEFERIDO

6887 ADRIANE GRADE DEFERIDO

6889 NEIVA MAFIOLETTI DEFERIDO

6894 ANA PAULA PIAIA CAMPOS  INDEFERIDO

6898 MANOEL ALVES DE LIMA INDEFERIDO

6905 MARINEZ SOARES NIENDICKER INDEFERIDO

6906 ANDREIA NUNES DALMASO INDEFERIDO

6907 LUCAS HENRIQUE MIRANDA DOS SANTOS INDEFERIDO

6909 KAWANA APARECIDA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

6910 JANDIRA CARDOSO DEFERIDO

6911 ELIZETE TEREZINHA DE MEDEIROS MORAES DEFERIDO

6913 THAIS DUARTE GONÇALVES DEFERIDO

6914  ENIO ANDREI SZABLEVSCKI INDEFERIDO

6856 GRACIELI PEROCHINI DEFERIDO

6859 POLIANE DE QUADROS STOLFO INDEFERIDO

6866 NADIANI HENGEM DEFERIDO

6888 EMANOEL CAVALCANTE PARQUET INDEFERIDO